CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 En.

REQUERIMENTO N°. 014/2019

Ao Senhor o

v EFERIDO:JOSE RODRIGUES BARBOSA :M H ¡ :a , ,a
Presidente da Câmara Municipal de ” a _

Limeira do Oeste-MG _ __~__“;Êv'__If_Q_'ÍI_aÍ_IÊ___I

Prezado Senhor,

Venho por este, REQUERER a Vossa Excelência cessão

de uso das dependências da Câmara Municipal de Limeira do Oeste

para realização do lançamento do Projeto Parlamento Jovem de

Minas 2019, no dia 18 de março às 18 horas.

Fica Vossa Excelência desde já convidado, bem como os

demais vereadores e funcionários desta Casa.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste - MG, 28 de fevereiro de 2019.

ereador

. . IMEIRA DO OESTE - MGAV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-13” / 3453" 244 ' CEP 38295 00° L

. - - - . . ov.bre-mail: secrelona@|imeiradooestecam mg g